令和　５年　11月　９日

関　係　各　位
　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　山形市立病院済生館 地域医療連携室長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形市福祉推進部 長寿支援課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形市医師会 在宅医療・介護連携室長
　令和５年度
　　「第３３回山形市立病院済生館医療福祉研修会・第６回山形市医師会在宅医療・
　　　介護連携室ポピー合同研修会」の開催について（ご案内）
　秋晴の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より山形市の医療連携及び高齢者支援に対してご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび医療と福祉の連携推進を図り、相互の情報交換・共有を目的としたみだしの研修会を下記により開催いたします。
　ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１　日　時　　令和５年１１月２４日（金）午後６時～７時
２　会　場　　済生館４階 大会議室（集合形式の研修会として開催いたします）
　　３　テーマ　　「嚥下障害のある患者が食べられるように援助するには」
　　　　　　　　　　　　　　－実践から学んでみましょう－
４　対　象　　医療・介護従事者　５０事業所程度

５　申し込み方法

　　別紙「参加者氏名連絡票」をご記入のうえ、１１月１７日（金）までに済生館地域医療連携室へＦＡＸでお申し込みください。
６　その他
・お車でお越しの際は市営済生館前駐車場をご利用ください。２時間分の駐車券をご準備いたします（なるべく乗り合わせでお越しいただきますようお願いいたします）。
・ご不明な点がございましたら下記担当までご連絡ください。
	【担当】

　〒990-8533　山形市七日町一丁目3番26号

　山形市立病院済生館 地域医療連携室　大築義己
　 TEL 023-634-7116（直通）　FAX 023-626-6517

　 Email　byousin@saiseikan.jp